
Protokół sektora A 
z Zawodów Feederowych o PUCHAR JESIENI 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA 

rozegrane w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie 
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Punktów 
[gram] 

Punkty 
karne 

Punkty 
sektorowe 

Zajęte 
miejsce 

 

KRAKOWSKI Przemysław I 10 5 695   1,0 1  

NIEMIEC Adam I 9 4 935   2,0 2  

PERKOWSKI Maciej I 4 4 285   3,0 3  

KOCHAŃSKI Grzegorz I 3 3 895   4,0 4  

GALEWSKI Robert I 7 3 715   5,0 5  

SMOLARCZYK Grzegorz I 2 3 625   6,0 6  

NOWAK Mirosław I 5 3 340   7,0 7  

ASTAPKO Zbigniew I 1 3 050   8,0 8  

GAĆ Maciej I 6 2 735   9,0 9  

PIETRZAK Mirosław I 8 2 690   10,0 10  

  Sędzia 
Sekretarz 

      Sędzia Główny    

 

Zbigniew 
Turek  

 

 

Grzegorz 
Kowalczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół sektora B 
z Zawodów Feederowych o PUCHAR JESIENI 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA 

rozegrane w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie 
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Punktów 
[gram] 

Punkty 
karne 

Punkty 
sektorowe 

Zajęte 
miejsce 

 

1 PIĄTKOWSKI Jacek I 20 6 495   1,0 1  

2 TUREK Krzysztof I 14 5 970   2,0 2  

3 SZYMAŃSKI Jakub I 19 4 745   3,0 3  

4 SZPAK Przemysław I 11 4 505   4,0 4  

5 SMOCZYŃSKI Sylwester I 16 4 215   5,0 5  

6 KALINOWSKI Patryk I 18 4 185   6,0 6  

7 KADŁUBOWSKI Sebastian I 15 4 155   7,0 7  

8 WRÓBLEWSKI Robert I 12 3 205   8,0 8  

9 PASZKIEWICZ Adam I 13 2 755   9,0 9  

10 ASTAPKO Łukasz I 17 2 535   10,0 10  

miejsce, data Sędzia 
Sekretarz 

      Sędzia Główny    

 

 

Zbigniew 
Turek  

 

 

Grzegorz 
Kowalczyk  

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół z Zawodów Feederowych o PUCHAR JESIENI 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA 

rozegranych w dniu 20.10.2024 r. na Kanale Królewskim w Aleksandrowie 

L.p. Nazwisko i Imię 

S
ta

tu
s 

za
w

o
d

n
ik

a
 

S
ek

to
r 

st
a

n
o

w
is

k
o

 

Punktów 
[gram] 

Punkty 
sektorowe 

Zajęte 
miejsce 

 

1.  PIĄTKOWSKI Jacek I 20 6 495 1 1  

2.  
KRAKOWSKI 
Przemysław 

I 10 5 695 1 2  

3.  TUREK Krzysztof I B 14 5 970 2 3  

4.  NIEMIEC Adam I A 9 4 935 2 4  

5.  SZYMAŃSKI Jakub I 19 4 745 3 5  

6.  PERKOWSKI Maciej I 4 4 285 3 6  

7.  SZPAK Przemysław I 11 4 505 4 7  

8.  KOCHAŃSKI Grzegorz I 3 3 895 4 8  

9.  SMOCZYŃSKI Sylwester I 16 4 215 5 9  

10.  GALEWSKI Robert I 7 3 715 5 10  

11.  KALINOWSKI Patryk I 18 4 185 6 11  

12.  SMOLARCZYK Grzegorz I 2 3 625 6 12  

13.  
KADŁUBOWSKI 
Sebastian 

I 15 4 155 7 13  

14.  NOWAK Mirosław I 5 3 340 7 14  

15.  WRÓBLEWSKI Robert I 12 3 205 8 15  

16.  ASTAPKO Zbigniew I 1 3 050 8 16  

17.  PASZKIEWICZ Adam I 13 2 755 9 17  

18.  GAĆ Maciej I 6 2 735 9 18  

19.  ASTAPKO Łukasz I 17 2 535 10 19  

20.  PIETRZAK Mirosław I 8 2 690 10 20  

miejsce, data Sędzia 
Sekretarz 

    Sędzia Główny    

 

 

Zbigniew 
Turek  

 
Grzegorz 

Kowalczyk  

 

 


